

R.K. Bolig ApS

**Sommervej 15
4220 Korsør**

CVR-nr. 41 35 21 32

Årsrapport for 2020/21

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. december 2021

Daniel Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 30. april - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

R.K. Bolig ApS
Sommervej 15
4220 Korsør

CVR-nr.: 41 35 21 32

Regnskabsperiode: 30. april 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 30. april 2020

Hjemsted: Slagelse

Direktion

Daniel Kristensen, direktør
Rasmus Regnar Nielsen, direktør

Revisor

MBL Revision I/S
Norvangen 3D, opg. B
4220 Korsør

Pengeinstitut

Danske Bank
Nytorv 1
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom, yde byggerådgivning, udføre maler og tømrerarbejder og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 350.757, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 520.757.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. april - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		512.286
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-13.032</u>
Resultat før finansielle poster		499.254
Finansielle omkostninger	1	<u>-43.931</u>
Resultat før skat		455.323
Skat af årets resultat	2	<u>-104.566</u>
Årets resultat		<u>350.757</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>350.757</u>
		<u>350.757</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		<u>2.432.900</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.432.900</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.432.900</u>
Andre tilgodehavender		<u>74</u>
Tilgodehavender		<u>74</u>
Likvide beholdninger		<u>432.489</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>432.563</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.865.463</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>480.757</u>
Egenkapital		<u>520.757</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.977.016
Selskabsskat		<u>104.566</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.081.582</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	60.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.761
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.495
Anden gæld		<u>174.131</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>263.124</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.344.706</u>
Passiver i alt		<u>2.865.463</u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. april 2020	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	350.757	350.757
Overført fra overkurs ved emission	0	-130.000	130.000	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	130.000	0	170.000
Egenkapital 30. september 2021	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>480.757</u>	<u>520.757</u>

Noter

	<u>2020/21</u> kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>43.931</u>
	<u>43.931</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>104.566</u>
	<u>104.566</u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 30. april 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>2.445.932</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>2.445.932</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	0
Årets afskrivninger	<u>13.032</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>13.032</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>2.432.900</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 30. april 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.037.753	60.737	1.739.822
Selskabsskat	0	104.566	0	0
	0	2.142.319	60.737	1.739.822

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 2.048.952 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 2.432.900 kr.